
GC FUJIVEST® PREMIUM, bezuhlíková fosfátová zatmelovací hmota 
na korunky a můstky.

z 
L 

LF
 C

H
 4

 9
3 

05
/0

7

Univerzální a pevná, přesto jednoduchá.

Co se týká univerzální zatmelovacích hmot, GC Fujivest® Premium je jednoduše lepší než 
jakýkoliv jiný materiál. GC Fujivest® Premium je jediným materiálem, který technikům 
umožňuje zvolit buď rychlý nebo postupný ohřev bez obav o regulaci expanze.
Co přesně však z něj činí opravdovou univerzální zatmelovací hmotu? Je to skutečnost, že 
nyní si můžete zvolit zatmelování s licím kroužkem nebo bez něj a neomezenou řadu velikostí 
licího kroužku. Navíc je GC Fujivest® Premium plně kompatibilní se všemi druhy dentálních 
slitin, včetně slitin obecných kovů.

Přesné odlitky a hladký povrch najednou.

Jen jeden jednoduchý krok stačí ke kompenzaci rozdílné kontrakce slitiny, stačí zředit vodou! 
To nám navíc nejen pomáhá udržet expanzi pod kontrolou, pokaždé to též zabezpečí 
přesnost. Přesto nám žádná přesnost nevykompenzuje špatnou kvalitu odlitků. Proto náš 
prášek GC Fujivest® Premium v novém složení představuje základ pro kvalitu konečných 
odlitků omezením nerovností povrchu, zvláště u slitin obecných kovů.

• Vhodná pro všechny druhy dentálních slitin, zvláště obecných kovů

• Je možné pracovat bez licího kroužku, a to jak s rychlým, tak i postupným ohřevem

•  Nabízí široké rozmezí expanze až do 3,5 %, složité suprastruktury na implantáty 

z obecných kovů jsou nyní bezpečné a nekomplikované

• Optimální regulace expanze zředěním zajišťuje vysokou přesnost

Spolehlivost a stabilně vysoká kvalita pro perfektní přesnost každé práce.

Stálost kvality od jedné šarže ke druhé je naprostou nutností, zvláště v dnešní době, kdy se 
úspěch točí kolem rovnoměrných výsledků, a to za cenu, kterou si můžete dovolit. Zajištění 
splnění norem však též znamená pečlivou kontrolu. Proto každou šarži pečlivě kontrolujeme 
a ověřujeme vodotěsnost. A to nejen jednou, ale několikrát během celého výrobního 
procesu. Všechny naše zatmelovací hmoty procházejí různými kontrolami, od surovin na 
počátku až k hotovému produktu. Každá kontrola se řídí standardními kritérii, která musí 
splnit, teprve poté může šarži uvolnit do prodeje.

Uživatelský komfort je pro každodenní práci to nejdůležitější.

Jedním z hlavních záměrů při vývoji GC Fujivest® Premium bylo přizpůsobení každodenní manipulaci na pracovišti. Ihned tedy poznáte, 
že byla přesně přizpůsobena potřebám moderní zubní laboratoře. Díky jemné a tekuté konzistenci hmoty můžete začít reprodukovat tvar 
ve vysoké přesnosti až do nejmenšího detailu. Zatmelovací hmota zůstane během zpracování homogenní od začátku do konce, můžete 
se tedy rozloučit s otravnými a časem mrhajícími bublinami. A než odbočíme od tématu: s GC Fujivest® Premium je čas na Vaší straně, 
protože nyní máte 6 minut na dokončení zatmelení, odpadá tedy stres a budete mít dost času zatmelit i složitější můstky, a to i při vyšších 
teplotách v místnosti.

Balení
6 kg prášku (100 × 60 g sáčků)
6 kg prášku (67 × 90 g sáčků)
6 kg prášku (40 × 150 g sáčků)
900 ml kapaliny

Fyzikální vlastnosti

ISO/DIN 9694.2 
Měřeno při 23 °C 
se 100 % expanzní kapaliny

Tuhnutí 
20 vteřin

Tuhnutí 
120 vteřin

Expanze při tuhnutí
Tepelná expanze
Celková expanze (lineární)
Počáteční doba tuhnutí
Pevnost v tlaku
Doba zpracování
Tok materiálu

2,00 %
1,00 %
3,00 %
9 min
7,5 MPa
6 min
13,4 cm

2,50 %
1,00 %
3,50 %
9 min
7,5 MPa
6 min
13,4 cm




